关于2020学年第二学期
三月份“月文明寝室”评比结果的公示

各二级学院：
为规范学生寝室的管理，促进学生寝室的精神文明建设，培养学生的集体主义精神和高尚的道德情操。在2020学年第二学期三月份文明寝室各项建设中，1313等114个寝室表现优异，根据我校《文明寝室评比办法》，拟评为2020学年第二学期三月份“月文明寝室”，现将评比结果予以公示，公示时间3日。
在公示期限内，任何单位、部门和个人均可向学生处（联系人：许辉，联系电话：0576-89188036）、学生公寓自我管理委员会（联系人：付琛雍，联系电话：13754282513）反映问题，反映问题要实事求是，真实准确。

附件：2020学年第二学期三月份“月文明寝室”评比结果公示名单

学生处    学生公寓自我管理委员会
2021年5月4日

[bookmark: _GoBack]附件
2020学年第二学期
三月份“月文明寝室”评比结果公示名单
	楼号
	分院
	班级
	寝室号

	一号自励楼
	经贸管理学院
	营销20-3
	1313

	信息工程学院
	计应20-4
	1202

	信管20-1
	1207

	信管20-1
	1209

	信管20-2
	1412

	信管20-2
	1417

	机电与模具工程学院
	人工20-1
	1601

	旅管19-2
	1616

	模具19-3
	1616

	二号谨信楼
	农业与生物工程学院
	环境20-1
	2125

	环境20-1
	2127

	园林20-1
	2202

	药品20-1
	2217

	药品20-1
	2225

	园艺20-2
	2225

	三号思齐楼
	会计与金融学院
	保险20-1
	3119

	保险20-1
	3228

	人文教育学院
	文秘20-1
	3311

	文秘20-2
	3415

	文秘20-3
	3507

	四号思勉楼
	农业与生物工程学院
	食品20-1
	4609

	食品20-1
	4611

	食品19-1
	4318

	园艺19-1
	4409

	园林20-1
	4428

	药品20-2
	4120

	环境19-1
	4126

	园林20-2
	4126

	五号日进楼
	经贸管理学院
	商英19-1
	5220

	商英19-1
	5221

	商英19-2
	5221

	商英19-3
	5222

	信管19-2
	5233

	物流19-1
	5236

	物流19-1
	5237

	信息工程学院
	计应20-2
	5314

	计应20-1
	5123

	六号力行楼
	经贸管理学院
	物流20-2
	6102

	物流20-2
	6103

	信管19-1
	6104

	商英20-2
	6201

	商英19-3
	6201

	商英20-2
	6203

	营销20-4
	6210

	营销19-2
	6505

	营销20-2
	6522

	营销19-1
	6613

	会计与金融学院
	会计19-3
	6316

	七号楼
	经贸管理学院
	营销20-1
	7304

	信管20-2
	7305

	营销20-4
	7306

	物流20-2
	7308

	农业与生物工程学院
	酒管20-1
	7604

	酒管20-1
	7605

	会计与金融学院
	投理20-1
	7208

	八号德才楼
	经贸管理学院
	商英19-3
	8101

	商英19-3
	8102

	商英19-3
	8103

	营销19-1
	8204

	物流20-2
	8223

	物流19-1
	8306

	营销20-1
	8312

	营销19-4
	8401

	商英20-1
	8509

	营销20-4
	8614

	九号乐才楼
	会计与金融学院
	会计20-1
	9101

	会计20-2
	9116

	会计20-3
	9121

	会计20-5
	9209

	会计19-2
	9222

	互金20-2
	9307

	会计19-1
	9319

	投理20-1
	9519

	互金19-2
	9623

	十号晨醒楼
	会计与金融学院
	投理20-2
	10204

	机电与模具工程学院
	(单)汽修18-3
	10209

	(单)汽修18-3
	10210

	计应19-1
	10212

	计应19-1
	10213

	计应19-1
	10214

	投理20-1
	10214

	信管18-2
	10215

	信管18-2
	10221

	(单)信管18-3
	10222

	汽修20-2
	10235

	  汽修18-2
	10235

	汽修18-1
	10235

	(单)机械18-3
	10301

	十一号惜时楼
	机电与模具工程学院
	数控20-1
	11102

	智控20-1
	11119

	机械19-2
	11203

	机械19-2
	11204

	机械19-2
	11205

	机械19-2
	11206

	机械19-2
	11208

	数控19-1
	11211

	数控19-1
	11213

	数控19-1
	11214

	数控19-1
	11215

	数控19-1
	11216

	数控19-1
	11218

	数控19-1
	11219

	十二号益友楼
	会计与金融学院
	投理19-2
	12117

	人文教育学院
	学前20-1
	12126

	学前19-1
	12222

	学前19-3
	12239

	学前20-4
	12339

	学前19-3
	12308

	文秘19-1
	12416

	学前20-4
	12441

	学前20-5
	12501

	学前19-3
	12616

	农业与生物工程学院
	酒管19-2
	12534

	旅管19-1
	12618

	旅管19-1
	12621